
 

 

Uroczystość patriotyczna JANOWO 

 19 września 2021 r. 

 

 

Rozkład jazdy  na dzień 19 września  2021 r.  

12:15 Sabaszczewo 

12:20    Murzynowo Kościelne  

12:25 Bukowy Las 

12:30 Mieczysławowo 

12:35  Zberki 

12:40 Kopaszyce  

12:45    Rusibórz 

12:50 Orzeszkowo 

12:55 Dominowo 

13:00  Gablin 

13:05 Bagrowo 

13:10 Chłapowo 

13:15    Borzejewo 

13:20 Giecz 

13:25   Dzierżnica  

13:30 Biskupice 

13:35 Nowojewo 

13:40 Karolewo 

13:45 Janowo 


